
 
 

1/3 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 20170001 

 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „Dodatek“) 

 

mezi 

 

Objednavatel:    Biologické centrum AV ČR, v. v. i. („BC“) 

se sídlem:    Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 

Statutární orgán:                                      prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., ředitel  

zastoupené ve věcech smluvních:   Ing. Karel Veselý 

zastoupené ve věcech technických:        Ing. Roman Steinbauer 

IČO:    60077344 

DIČ:    CZ60077344  

č. účtu:    6063942/0800 

ID datové schránky:   r84nds8  

Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT     

  

           a 

 

Zhotovitel:           RK elektro s.r.o. 

se sídlem:  Trocnovská 2, 370 04 České Budějovice 

zápis v obchodním rejstříku:       vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, 

                                                               vložka 11544 

zastoupená: Radkem Keslem, jednatelem společnosti 

IČ:   26061236   

DIČ:  CZ26061236 

bankovní spojení: UniCredit Bank 

č.ú.:  2102503521/2700 

 

 

 

(společně též "Smluvní strany") 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne  10. 7. 2017. 

 

I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo /Instalace strukturované kabeláže, úpravy silnoproudých 

rozvodů a přidružené stavební práce v areálu Na Sádkách BC AV ČR/, která byla uzavřená mezi nimi dne 

10. 7. 2017 se mění a doplňuje takto: 

 

 

Článek IV. se nahrazuje textem tohoto znění: 

 

4.1. Zhotovitel provede dílo dle této Smlouvy v termínu: do 31. 12. 2017. 

 

 

 

 

 

 



 
 

2/3 

 

 

Článek VI. se nahrazuje textem tohoto znění: 

 

6.1. Cena díla je zvýšena tímto Dodatkem na základě níže specifikovaného odůvodnění o částku 959 841,-- Kč 

bez DPH, s tím, že DPH ve výši 21 % činí 201 566,61 Kč, celkem se tedy jedná o částku ve výši 1 161 407,61  

Kč. 

 

Odůvodnění: 

V průběhu realizace díla došlo k rozšíření plnění v rozsahu dle položkového rozpočtu víceprací, který tvoří 

přílohu tohoto dodatku. Jedná se zejména o: 

 Rekonstrukci chodeb v budově A areálu Na Sádkách ve stejném rozsahu v jakém jsou rekonstruovány 

chodby budovy B 

 Rekonstrukci místností 111, 112 a 113 v budově A areálu Na Sádkách 

 

II. 

Záverečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření podpisu oběma smluvními stranami. Dnem uzavření smlouvy 

se rozumí den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li u podpisů smluvních stran uvedeno více dat, 

platí datum nejpozdější. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. 

osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem řádně označeny (zažluceny) dle dohody, povolují 

zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem. Údaje, které se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti 

uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, budou znečitelněny před 

samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv se tímto zavazuje 

objednavatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. Autentičnost stvrzují svým podpisem. 

 

Příloha č. 1: Rozpočet na vícepráce BC AV Na Sádkách  

 

 

V Českých Budějovicích dne ……………….  V Českých Budějovicích dne ………………. 

 

…………………………………………  ………………………………….. 

objednatel                      dodavatel 

 

 

 

 


